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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV

ENTE:

10/2021

Representante Legal do Ente:

Unidade Gestora:

CADPREV

CADPREV

DOS RECURSOS

PRO-GESTAO: Sem Nivel

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS

10.111.631/0001-31 - Sdo José da Coroa Grande UF: PE Competéncia:

754.735.854-34 - Jaziel Gonsalves Lages

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE SAO JOSE DA COROA GRANDE

Representante Legal da Unidade Gestora:

059.276.034-08 - Felix José de Barros Silva Junior

Gestor de Recursos:

Certificagao do Gestor:

CPA 20

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa
FI 100% titulos TN - Art. 7°, I, b

Renda Variavel e Investimentos
Estruturados

Fl de Acdes - indices c/ no
minimo 50 agdes - Art. 8%, 1, a

Fl de Agbes - Geral - Art. 89, Il,
a

TOTAL

10/2020 (R$)

4.352.188,41
4.352.188,41

2.114.782,47

893.798,40

1.220.984,07

6.466.970,88

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 10/2020 (R$) 09/2021 (R$)§
1

TOTAL -

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/195704

09/2021 (R$): 10/2021 (R$)

5.580.081,42: 5.603.335,35
1

5.580.081,42: 5.603.335,35
]

1.202.326,29§ 1.109.996,13
399.173,71§ 372.145,31
803.152,58; 737.850,82

6.782.407,715 6.713.331,48

059.276.034-08 - Felix José de Barros Silva Junior

% Més
x Ano x Meés

%= % Ano

Carteirai
[ ]
83,47%:
[ ]
83,47%: 28,75%

[}
16,53%:
:

5,54%= -58,36% -6,77%

0,42%

10,99%: -39,57% -8,13%
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Portfélio

Rentabilidade no Més: -2,76%

ida Variavel e Investimentos Estruturados

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
_ Fundo 10/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

6.740.999,30 -2,76

FI 100% titulos TN - Art. 7°, 1, b -

(100,00%) 83,47 5.603.335,35

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA 2 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

14,60 980.236,17 -1,14 9.253.803.912,06 0,01

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

10.577.503/0001-88 - CAIXA
BRASIL IMA-B 5+ TITULOS 6,72 451.185,09 -3,57 1.296.457.169,22 0,03
PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

14.508.605/0001-00 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M TITULOS 0,00 0,01 0,00 1.638.104.867,77 0,00
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

13,79  925.838,24 -0,40 6.589.712.896,46 0,01

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/195704 2/6
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Rent.
Fundo 10/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

6.740.999,30 -2,76

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

13.327.340/0001-73 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-BS + TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.577.519/0001-90 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M 1+ TITULOS 3,03 203.56544 -3,49 1.356.658.213,03 0,02
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

15,27 1.025.410,13 -2,58 6.948.438.281,62 0,01

7,29 489.325,32 -4,30 985.822.490,63 0,05

19.523.305/0001-06 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VII FUNDO
DE INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS 14,79  993.212,45 -1,29 11.036.712.361,17 0,01
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

5,00 335.816,23 -0,50 242.394.068,14 0,14

2,96 198.746,27 -0,62 10.998.044.937,35 0,00

FI de Agdes - indices ¢/ no
minimo 50 agdes - Art. 8°, 1, a - 5,54  372.145,31
(30,00%)

03.394.711/0001-86 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM AGOES
IBOVESPA PLUS

13.058.816/0001-18 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM ACOES 0,00 0,01 0,00 849.846.513,44 0,00
CAIXA BRASIL IBOVESPA

554 37214530 -6,77 258.245.548,69 0,14

FI de Acbes - Geral - Art. 89, 11, a

- (20,00%) 10,99 737.850,82

09.134.614/0001-30 - BB FlI

. 1,05  70.722,98 -1,46  336.076.443,49 0,02
ACOES

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/195704 3/6
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Fundo
Ativo
Constituido

14.213.331/0001-14 - BB
DIVIDENDOS MIDCAPS FIC
ACOES

05.100.221/0001-55 - BB SMALL
CAPS FIC ACOES

08.973.948/0001-35 - BB ACOES
SETOR FINANCEIRO FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

02.020.528/0001-58 - BB ACOES
ENERGIA FI

06.988.623/0001-09 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES
MID SMALL CAPS

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel e Investimentos
Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagcao

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
A2110006 FIXA IDKA 2 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
A2110004 FIXA IDKA 2 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/195704

10/2021
(%)

1,25

1,05

1,87

2,78

2,99

83,47

16,53

CADPREV

R$

6.740.999,30

84.056,55

70.449,16

125.719,09

186.316,35

200.586,69

6.713.331,48

27.667,82
6.740.999,30
5.603.335,35

1.109.996,13

Operagao Quantidade

Rent.

Més
(%)

-2,76

-7,92

-12,78

-5,92

-5,10

-12,53

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

358.909.860,76 0,02

440.268.044,91 0,02

200.118.111,568 0,06

315.454.765,94 0,06

1.715.756.643,77 0,01

\
Patr. Liquido
Unit

i
R
(R$) (R$)

29/10/2021 88.951,3653882749 2,93 9.253.803.912,06

18/10/2021 209.665,7427951199 2,98 9.361.211.733,46
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APR

Identificagao

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

A2110001

BRASIL IRF-M 1 TITULOS 22/10/2021

PUBLICOS RENDA FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

A2110003

BRASIL IMA-B 5 TITULOS

PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

APRs de Resgate

APR

Identificagao

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

A2110005

IDKA 2 TITULOS PUBLICOS 2211072021

FUNDO DE INVESTIMENTO

13.327.340/0001-73 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

A2110002

IMA-B5 + TITULOS PUBLICOS 26/10/2021

FUNDO DE INVESTIMENTO

10.577.503/0001-88 - CAIXA

A2110000

BRASIL IMA-B 5+ TITULOS

PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.585.937,89
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.401.000,00

Comité de Investimento

CPF

059.276.034-08
450.427.644-53
067.274.524-07
344.745.444-04

Nome

Felix José de Barros Silva Junior
Eliane Deocleciano da Silva Pinheiro
Jafisson Rodrigo da Silva

Daniel Gonsalves Lages

Colegiado Deliberativo

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/195704

Operagao

22/10/2021

Operacao

22/10/2021

CADPREV

Quantidade

188.826,24473316

60.928,96566074

Quantidade

338,7471687922

Uni
(R$)

Patr. Liquido
nit
(R$)

2,65 7.003.871.011,53

3,28 11.191.917.711,28

Vi
Unit
(R$)

2,95

220.360,6948913199 3,18

276.465,22620385

2,53

Patr. Liquido
(R$)

9.311.382.939,45

984.907.348,41

1.249.006.930,06

Inicio de
Vigéncia
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1106227/print
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CPF

450.427.644-53
248.358.114-53
054.183.414-21
891.911.104-91
754.649.774-49
493.274.534-68

Conselho de Fiscalizagao

CPF

152.693.964-91
389.667.004-20
659.320.724-15
040.957.914-97

Assinatura do Documento

CPF

059.276.034-08
059.276.034-08

CADPREV

Nome Iniclo de

Vigéncia
Eliane Deocleciano da Silva Pinheiro 22/06/2021
Glicélia Maria da Silva 22/06/2021
JOSE RAMOS PEREIRA 22/06/2021
Rosilda Maria da Silva 22/06/2021
Ana Claudia da Silva Rocha 22/06/2021
Antonio Tavares Honorato Neto 22/06/2021
Nome Inicio de

Vigéncia
Marleide Carneiro Santiago 22/06/2021
Eliete Maria da Silva Veras 22/06/2021
Jair do Nascimento Chaves 22/06/2021
Elias Augusto Vieira Rabelo 22/06/2021
Nome Cargo Assinatura Digital
Felix José de Barros Silva Junior Gerente 06/12/2021 10:16:02
Felix José de Barros Silva Junior Gerente 06/12/2021 10:16:02

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?

verificador=70032&crc=575F8827, informando o Codigo Verificador: 70032 e o

Cédigo CRC: 575F8827.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/195704
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